1, 109; 3, 464; 7, 656 με χυτῇ κατα γαῖα κεκεύθει. Κατακεύθει quoque deest in Stephani Thesauro. Simile autem est verbum κατακρύπτει. Ceterum de forma κεκεύθει in Thesauro dubitat is, qui de verbo κεύθει disputavit.

Quod ad rationem metricam pertinet, praepositio bissyllaba aut iambus fit positione in arsi quarta (54+23 locis, ubi numerus prior ad praepositionem cum accusativo iunctam pertinet, posterior ad eam, quae cum genitivo est) et altera (1+7 locis) aut pyrrhichius est in thesi pedis alterius (46+0 locis), quarti (11+2 l.), tertii (2+7 l.) quinti (6+0 l.), primi (0+1 l.).

Si ultima vocalis littera eliditur, primam theseos moram efficit pedis alterius (5+4 locis), tertii (1+0 locis), quinti (1+1 locis), alteram theseos moram explet pedis tertii (26+30 locis), quinti (5+0 l.), primi (2+0 l.).

Haec omnia ut melius cognoscantur tabulam appono:

Forma praep.:	$\alpha\tau\alpha$	$\alpha\tau'$ ( $\alpha\theta$ )	$\dot{\alpha}\alpha$	
Praep. est:	Jamb. —	Pyrrh. —	in I. mora II. mora —	marsi
in pede I.:	—	0+1	— 2+0	1+4
II.:	1+7	46+0	5+4 —	0+1
III.:	—	2+7(5)	1+0(1) 26+30(1)	—
IV.:	54+23	11+2(7)	— —	—
V.:	—	6+0	1+1 5+0	—

Numeri locorum, quibus prapositio per „tmesin“ a verbo suo seiuncta est, uncis inclusi sunt.

Apud Homerum usus, id quod ex Ebelingii lexico cognoscere possumus, similis est.

### III.

Iam accedamus ad comparationem praepositionum ἀνά et κατά cum accusativo iunctarum. Atque hoc quidem omnes vident significationes principales plane contrarias esse „sursum“ et „deorsum“ „per aliquid“ vel „ad aliquid“. Et quod ad illam significationem „ad aliquid“ pertinet, Quintus novum introduxisse usum videtur, cum eam ἀνά quoque praepositioni tribueret (cf. pag. 2). Hoc autem confitendum est, hunc usum apud Quintum admodum rarum esse. Sed in significatione „sursum“ vel „deorsum per aliquid“ neminem fugit fieri non potuisse quin, si illud „sursum“ aut „deorsum“ evanesceret, utraque praepositio idem significaret. Ut autem κατά praepositionis usus apud Homericum paulo constrictioribus finibus circumscripsit sit, Quintus eum ita dilatavit, ut nihil fere intersit inter duas praepositiones. Nam et de loco usurpantur, ubi aliquid movetur vel quiescit, et de pugnis (cf. ἀνά πλόνον, κατά πλόνον) et de animo (cf. ἀνά θυμόν, κατά θυμόν).

Sed id vel eo maxime probatur, quod inveniri possunt certae quasi „leges“ metricae, quibus permotus poeta aut ἀνά aut κατά scripsit iis locis, ubi utraque praepositio usurpari potuit. Quod, nisi significatio eadem fere esset, fieri non posse appareret. Has autem „leges“ inveni: